Salate

e ‘E’

M ozzar ella Salat

Hawaii Salat

Tomatensalat

I nsalata Prosciutto

Chicken Salad

Gemischter Salat

Reisgerichte
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Alkoholfreie Getranke

Eistee Lipton

Fanta

Mezzo Mix

M ineralwasser

Multirubin Vitamin

Multivitamin Rubin

Sprite

Uludag
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10 meistbestellte Gerichte
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@ Cheeseburger Double

W
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@ Grof3 Donerteller
-i .-";

@ Pommes Grof3

Orientalische Gerichte

e~

‘ Falafel

-

Pasta

M eer esfr ichte Pasta

Pasta Bambi

Pasta Spinaci

Spaghetti Bolognese

% Spaghetti Carbonara
A
{f@? Spaghetti Napoli
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21
4€

7€

6€

6€

10
4€



Pizza

Spaghetti Funghi

Pizza Berlino

Pizza Brokkoli

Pizza Hawaii

Pizza K ansas

Pizza Margherita

M eer esfr ichte Pizza

Pizza M ozzar ella

Salami Pizza

Pizza Prosciutto

5€

7€

10
8€

10
7€

8€

16
5€

8€

7€

13
6€



Pizza Roma

Pizza Shrimps

Pizza Huhn

Pizza Thunfisch

Vegetarische Pizza

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza M ushrooms

@ Pizza Sole Mio

Nudelgerichte

Rigatoni Bolognese

@ Rigatoni Napoli

10
7€

7€

7€

7€

7€



Burgers
e Cheesebur ger
e Chickenburger

H Doner bur ger
n L
Hamburger Double

Vegetarische Hambur ger

e Hambur ger

Spaghetti

Spaghetti con Pollo

&

@ Spaghetti Spezial

Snacks

19
3€

3€

4€

3€
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Crispy Burger
Cheeseburger und Pommes

Hamburger und Pommes

—
. Hunter's Schnitzel
. Rahmschnitzel

Zigeuner muschel

=
Schnitzel Wiener Art
‘ Schnitzel

Chicken
a Chicken Nuggets

W

10
7€

10
7€

10
7€

10

10

19
4€



Pizza M exicana

Pizza Mista

@ Pizza Spinaci

Vegetarische Gerichte

Brokkoli al Forno

Nudeln

@ Pasta Scampi

Salat

@ Thunfischsalat

h oo

h oo

10
6€



Chicken & Snacks

@ Pommes

Doner

@ Doner Kebap Kase

@ Durum Doner

I ndisch

@ Gemuisereis

Ofengerichte
@ K artoffelauflauf
el

@ K artoffelauflauf Havali
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@ M exikanische Auflauf

@ Spinatauflauf

Frisch aus dem Ofen

O Funghi al Forno

Al Forno

Q Lasagne al Forno

Pastagerichte
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@ Rigatoni al Pollo Spinaci

a

10
5€

7€
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@ Rigatoni Ali Baba

@ Spaghetti al Pollo Spinaci

Rigatoni

s

@ Rigatoni al Pollo

Salate - Klein

r

A‘f‘h
@ Con Tonno

Schnitzelgerichte

)

@ Schnitzel Spezial

Calzone

@ Calzone

o

am o
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Auflauf

@ Doner al Forno

Doner spezialitaten

6 Grof3er DOner

K artoffelauflaufe

@ Kartoffelauflauf Champignons

Pizza - Mini @ 22cm

é Turkische Pizza

Pizza mit Wur st und Schinken

a o

10
2€



a Pizza Sicilia

Gemuseauflauf

@ Funghi Broccoli al Forno

Doner-Gerichte

@ Doner Kebap
@ Schnitzel Doner

Tilrkische Spezialitaten

TUrkische Pizza Donerfleisch

@ Doner

Doner Spezialitaten

10
7€

10
3€

4€



a Pom Doner

Spar-Menus

5 /
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- .
@ Curry Meni

Donergerichte
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b !

sl i,
@ Ali Baba Pfanne
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@ Kleiner Donnerteller

Wur st und Pommes

, F
b !
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@ Currywurst 11

Gyrosund Kebab

Q Turkische Pizza Salat



Doner - Menus

Doner-Ment

NN
Bipl

Salate Mini

r

g .
@ Insalata Contadino

Pizza @ 32cm
@ Pizza Ali Baba Special
. F

@ Pizza Calzone Ali Baba Special

@ Pizza Napoli Special

knackige Salate - Klein

r

AN
@ Insalata Ali Baba
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@ Reisbox Curryol}
@ Reisbox Rahmsauce klein
@ Reisbox Sahnesauceol}
@ Reisbox Rahmsauceol}
@ Reisbox Curry klein
@ Reisbox Sahnesauce klein

Donerteller - grof3

, )
N /

@ Halloumi Donerteller

Deutsche Spezialitaten

Currywurst

a

h oo

10
2€



Nicht kategorisiert

@ Curryreis

Donerteller
Halloumi DOner

Pizza Verde




